
 
 
 
 
 

 
 

 

 Pytania i odpowiedzi: 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych  

dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Pakiet Nr 1  - Kardiomonitory – 5 szt. - Znak sprawy nr ZP/99/2019 

 

 

 

1. W związku dostawą kardiomonitorów prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający 

wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu 

RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z 

posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz 

jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość 

przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację 

kardiomonitorów z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

4. Pkt 5 - Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu kompatybilności z kardiomonitorami 

IntelliVue posiadanym przez Zamawiającego w zakresie akcesoriów pomiarowych 

gdyż taki zapis spełni tylko jedna firma która oferuje kardiomonitory serii IntelliVue ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ . 

 

5. Pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z przekątną ekranu 15” 

i rozdzielczością 1024 x 768 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

6. Pkt 12-Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor wyposażony w 

akumulator wystarczający do 4 godzin pracy i z możliwością wyposażenia 

kardiomonitora w akumulator o większej pojemności wystarczający do 7 godzin pracy ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

7. Pkt 26 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z ciągłą analizą 

położenia odcinka ST z każdego odprowadzenia z prezentacją graficzną  fragmentów 

analizy ST do celów referencyjnych i przeglądu ? Fragment analizy ST przedstawia 

kompletny fragment wykresu QRS wszystkich kanałów ST. Przechowywane dane 



 
 
 
 
 

 
 

 

referencyjne są wyświetlane w kolorze białym, dane w czasie rzeczywistym są 

wyświetlane w kolorze zielonym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

8. Pkt 30 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z zakresem 

pomiarowym od 0-150 rpm. i dokładnością  +/- 2 odd/min ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

9. Pkt 32 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z pomiarem tętna w 

zakresie od 25-240 ud/min z  +/ 3 ud/min w standardzie SPO2 Masimo ?, 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

10. Pkt 34 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z możliwością 

stosowania  czujników Masimo ? Precyzja i jakość pomiarów jest  możliwa tylko przy 

stosowaniu dedykowanych czujników do danej technologii pomiarowej.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza,  z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 

11. Pkt 43 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z czujnikiem SPO2 na 

palec dla dzieci w zaoferowanej technologii Masimo  ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów 

SIWZ bez zmian. 

 


